
 Projektas 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

5-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2019 m. gruodžio 11 d. 

III a. posėdžių salė, Vytauto g. 28, Marijampolė 

 

 

 

 09:50–10:00 Registracija 

 

 10:00–10:10 Įžanginis žodis  

 

 10:10–10:15 Tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

 

1. 10:15–10:20 Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono 

projektų sąrašo pakeitimo  

Pranešėja: Jurgita Mitrulevičienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM 

Marijampolės apskrities skyriaus vedėja 

 

2. 10:20–11:20 Projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių valdymo 

tobulinimo plano rengimas“ rezultatų pristatymas 

Pranešėjai: Kastytis Gedminas, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos 

grupės vyriausiasis specialistas vandens politikos klausimais  

 

3. 11:20–11:45 Dėl 2020 metų priėmimo į regiono profesinio mokymo įstaigas  

Pranešėjas: Gražvydas Juodišius, Marijampolės profesinio rengimo centro 

direktorius 

 

4. 11:45-12:00 Kiti klausimai 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Edgaras Pilypaitis 

 


